
 

 

 
UCHWAŁA NR IV/ 10  /2014 

RADY  MIEJSKIEJ  BORKU WLKP. 

Z DNIA 30 GRUDNIA  2014 ROKU 
  

 

 

w sprawie: planu pracy Rady Miejskiej Borku Wlkp. na rok 2015. 
 

 

 

    Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska 

Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Ustala się plan pracy Rady Miejskiej Borku Wlkp. na 2015 rok, stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Realizację uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej oraz 

Burmistrzowi Borku Wlkp. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Wiesława Wójcik,  

Przew. Rady – Andrzej Kubiak. 

 

 

 

 



 

Plan pracy Rady Miejskiej Borku Wlkp. na rok 2015 
 

Termin Treść Odpowiedzialny za przygotowanie 

materiałów 

I 

kwartał 

 

 Sprawozdanie z działalności Komisji Rady za rok 

2014 oraz plany pracy na rok 2015. 

- Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

- Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Spraw 

Socjalnych, Przestrzegania Prawa i Porządku 

Publicznego 

- Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu 

 Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej 

 Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie 

powiatu gostyńskiego. 

 Informacja o stanie ochrony przeciwpożarowej na 

terenie gminy Borek Wlkp.   

 

 

Przew. danej Komisji 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej  

Kierownik Posterunku Policji  

w Borku Wlkp.  

Komendant MGOSP 

 

 

 

II 

kwartał 

 Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2014. 

 Udzielenie absolutorium Burmistrzowi. 

 Informacja z realizacji zadań inwestycyjnych. 

 Sprawozdanie z działalności  organizacji 

pozarządowych oraz podmiotów określonych w art.3 

ust.3 ustawy  o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie za rok 2014  

 

 

Burmistrz 

Przewodniczący Rady 

Burmistrz 

Burmistrz 

 

 

 

 

III 

kwartał 

 Sprawozdanie z wykonania budżetu za I półrocze 

2015 roku. 

 Informacja z przygotowania placówek oświatowych 

do nowego roku szkolnego. 

 

 

Burmistrz 

 

Komisja Oświaty, Zdrowia, Kultury, 

Spraw Socjalnych, Przestrzegania 

Prawa i Porządku Publicznego 

 

IV 

kwartał 

 Zatwierdzenie taryf opłat oraz zasady rozliczeń za 

zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 

odprowadzanie ścieków. 

 Uchwalenie stawek podatków na rok 2016. 

 Przyjęcie Gminnego Programu Profilaktyki  

      i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na     

      2016 rok. 

 Uchwalenie budżetu gminy na 2016 rok. 

 Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej  

Borku Wlkp. na rok 2016. 

 Uchwalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2016 

rok. 

 

Burmistrz 

 

 

Burmistrz 

Burmistrz 

 

 

Burmistrz 

Przewodniczący Rady 

 

Przew. Komisji Rewizyjnej 

 

 

Posiedzenia Komisji Rady odbywać się będą przed każdą sesją  celem 

zaopiniowania materiałów. 


